
Документ создан в электронной форме. № 410/25-орд от 11.09.2025. Исполнитель: Нуриева А.И. 

Страница 1 из 2. Страница создана: 16.09.2025 09:32 

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ГОРОДА КАЗАНИ 

ШКОЛА №65 

МОСКОВСКИЙ РАЙОН 

 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

65 НЧЕ МӘКТӘП 

МӘСКӘҮ РАЙОНЫ 

Ш.Усманова ул., 25б, г.Казань, Республика Татарстан, 420095 Ш.Усманов ур., 25б, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420095 

тел/факс: (843) 555-32-98, 555-32-69, mail: s65.kzn@edu.tatar.ru; 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

№410/25-орд «11» сентября 2025 г. 

 

О назначении школьного координатора 

Всероссийской и республиканской 

олимпиад школьников в 2025/2026 уч.году 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить преподавателя-организатора ОБЗР Старкову Викторию 

Викторовну школьным координатором Всероссийской и республиканской 

олимпиад школьников в 2025/2026 уч.году. 

2. Возложить на школьного координатора ответственность за 

своевременную организацию, подготовку и проведение Всероссийской и 

республиканской олимпиад школьников в 2025/2026 уч.году. 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора А.И. Нуриева 

mailto:s65.kzn@edu.tatar.ru


Документ создан в электронной форме. № 410/25-орд от 11.09.2025. Исполнитель: Нуриева А.И. 

Страница 2 из 2. Страница создана: 16.09.2025 09:33 

 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

Лист согласования к документу № 410/25-орд от 11.09.2025 

Инициатор согласования: Нуриева А.И. и.о. директора 

Согласование инициировано: 16.09.2025 09:32 

 
 
 

 

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания 

 
1 

 
Нуриева А.И. 

 
Подписано 

16.09.2025 - 09:32 

 
- 

 


